


“USA PHARMA " ne likujdin ¢ siper
NUIS Ki 17130220
TIRANE

Tivane e 23.06.201 1

FTESE PER KREDITORET F “USA PHARMA”
FTIMILPA

Asambleja ¢ Ortskeve t¢ shogerise “USA PHARMA® shpk me ene (¢ vendimit Ne. 12
D 01,06.2011 ka vendosur prishien ¢ shoqrise, il eshte registruar i person juridik
e Vendimin Nr. 31311 date 25.0320014 te Givkates se Reelhil Glygesor Tirane dhe
eshtc ¢ identifikuar me nr. NUIS- K41713022R dhe e sel ek Rr. Dureesi, Pall Fratar
Kulta I bodrum, Tirane.

Ky vendim ka siclic si pasofe fillimin ¢ procedurave o likuidimil (o shogerise
Cikuidatort | shogerise | caktuar me vendimin ¢ siperpermendar, /oj. Ana Pula). ka te
drejat dhe detyrimet o pereakluara e Ligiin ar. 9901 date 14,04 2008 “Per tregiaret dhe
shogerite leaare

Ftesa per kreditoret ¢ shogerise

Hazar ne Ligiin Nr, 9901 date 14443008 “Per tregtaret dhe shogerite iregtare”, neni
195, Tikujdatori | shogerise “USA PHARMA” fon kreditoret & saj per te depoituar
pretendiit ¢ yre per prishen shagerise

Pretendimel uaja duhet e depozitohen brenda 36 diteve nga data ¢ nioftimit te dyte t¢
publikuar e fagen ¢ infemert te Qendres Kombelure 1¢ Regfistrini, ne adresen ¢
meposhne:

Bulevardi “Gierg] Fishia”, Komploksi “Tirana 200" Kulla 1V, Kati V. Ap 19, Tiranc.
Temail: pulaj_anitat yuboo.com, ar. konaki cel. 069 20 87 743,

LIKU[DATORI



